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Ellingsrud velforening har vært involvert i en rekke tiltak og aktiviteter i løpet av 2003. 
Blant disse er Ellingsruddagen, avtale om felles bekostning av vaktmestertjeneste ved 
Ellingsrudåsen senter, innhenting av arkitektbistand til prosjekt for utvikling av 
nærsentre, Rusken, trafikale forhold som parkering, skilting, brøyting og strøing, prosjekt 
Nabohjelp, ungdoms- og barnekunstutstillinger, historisk utstilling, bygging av ny trapp 
ved Ellingsrudåsen senter, kampen for å redde Bakås skole, underskriftskampanje for 
gangbro til Furuset, prosjekt Bakås skanser, dialog med Røde Kors om etablering av 
ressurssenter på Ellingsrud, skjenkebevilling, åpning av rundkjøring, fredskonsert i 
Ellingsrud kirke og Nærmiljøkonferansen 2003.  
 
Det har blitt avholdt 14 styremøter i velet i perioden mellom årsmøtene, i tillegg til en del 
møter om konkrete prosjekter og tiltak, som Ellingsruddagen, senterprosjektet og 
renholdsavtalen. Velet har også lagt vekt på samarbeid med organisasjoner på tvers av 
Groruddalen, blant annet gjennom Groruddalen miljøforum.  
 
For ett år siden skrev vi i årsrapporten at vi ville konsentrere aktiviteten vår om færre 
tiltak for ikke å sprenge kapasiteten i velet. Ett resultat av denne konklusjonen var at vi 
nedprioriterte lokalmagasinet Elling og Ella, som er tidkrevende å lage og som vi fikk få 
tilbakemeldinger på. Velet har imidlertid tatt å seg en del nye oppgaver i året som gikk, 
som blant annet bygging av ny trapp ved Ellingsrudåsen senter og bedring av trafikale 
forhold i området vårt. Den totale arbeidsmengden har nok ikke blitt redusert.  
 
Kapasiteten i velet har holdt seg ganske konstant gjennom året. Astrid Kjellevold gikk av 
som leder høsten 2003 på grunn av personlige forhold og en mer krevende 
jobbsituasjon, og hun gikk også ut av styret. Dette var et stort tap for velet, som hadde 
nytt godt av Astrids profesjonalitet og entusiasme siden oppstarten av Ellingsrud 
velforening, og spesielt etter at den første lederen, Petter Andresen, flyttet fra Ellingsrud 
i september 2001. Den nye lederen, Jan Lillejord, viste seg imidlertid som en verdig 
etterfølger, slik at tapet av Astrid ikke fikk så store konsekvenser som vi først fryktet. Vi 
var også så heldig å få tak i to nye varamedlemmer. Andre faktorer som har gjort det 
mulig for velet å opprettholde et høyt aktivitetsnivå er at hele styret (inkludert 
varamedlemmene) har deltatt aktivt og vært flinke til å dele på oppgavene, at en del 
ressurspersoner utenfor styret har tatt på seg oppgaver i velet, at frivillighetssentralen 
fortsatt har hatt sekretærfunksjonen i velet og at mange av aktivitetene har vært 
gjennomført i samarbeid med andre organisasjoner og institusjoner. Styret bør nok 
likevel bli flinkere til å begrense omfanget av hva vi tar på oss. 
 
Alle styrereferater ligger ute på nettsidene http://home.no.net/ellvel/index/frame.htm  
 
 
2. Styrets sammensetning i 2003 
 
Perioden 31.03-11.09.03: 
Leder:   Astrid Kjellevold 
Styremedlemmer: Jan Lillejord (nestleder) 

Monika Ustad (sekretær)  
Walther Slørdal (kasserer) 

http://home.no.net/ellvel/index_frame.htm
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   Leila Shariff 
Vara:   Mia Larsen 
   Lilleba Lian 
 
Perioden 12.09.04-19.04.04: 
Astrid gikk av som leder og gikk også ut av styret, og nestlederen tok over ledervervet. 
Leila flyttet fra landet. Varamedlemmene rykket dermed opp som styremedlemmer. Vi 
supplerte styret med to nye varamedlemmer. Sammensetningen ble slik: 
 
Leder:   Jan Lillejord 
Styremedlemmer: Mia Larsen (nestleder) 
   Monika Ustad (sekretær) 
   Walther Slørdal (kasserer) 
   Lilleba Lian 
Vara:   Alex Frank (ble med den 30.09.04) 
   Tone Birkelund (ble med den 19.11.04) 
 
Revisor:   Ivar Hagberg 
 
Valgkomite:  Anne Stømner 
   Geir Nordhus 
   Mia Larsen 

 
 

3. Medlemstall 
 
Ellingsrud boligsameie, Frydenlund brl, Ellingsrudflaten brl, Munkebekken brl og 
Ellingsrud senter sameie II er kollektivt innmeldt og representerer 816 husstander. 
Ellingsrud kirke, Frivillighetssentralen og  EGE Import A/S har tegnet 
foreningsmedlemskap. Velforeningen har 14 individuelle medlemmer.  
 
Vi satser fortsatt på en medlemsstruktur som går på kollektivt innmeldte borettslag. For 
å unngå tilfeldig og varierende budsjett fra år til år, er det ønskelig at borettslag og 
sameier får vedtak fra sine generalforsamlinger om kollektivt medlemskap. I en 
mellomfase vil vi oppfordre enkeltpersoner til å melde seg inn, eller fremme forslag for 
sine generalforsamlinger om kollektivt medlemskap. Vi vil svært gjerne ha flere av 
Ellingsruds foreninger og institusjoner som medlemmer – disse betaler kr 150,- for 
medlemskap (samme som individuelle medlemskap). 
 
Velet ønsker at borettslag på Karihaug-siden også skal tegne kollektivt medlemskap i 
velet.  
  
 
 
 
4. Aktiviteter og tiltak i 2003 
 
Kultur/arrangementer: 
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• Ellingsruddagen: Ellingsrud vel var medarrangør for Ellingsruddagen, sammen 
med en rekke andre organisasjoner i nærmiljøet, deriblant korpset, kirken, 
frivillighetssentralen, idrettslaget, pensjonistforeningen, ungdomsgruppa og 
natteravnene. Et meget vellykket arrangement med en bred mønstring av 
lokalsamfunnet både på arrangørsiden og publikumsiden. Rundt 300 deltok som 
publikum, 10 personer deltok på møter i arrangementskomiteen, over 30 andre 
hjalp til med arrangementet på frivillig basis, og fra scenen fikk vi se et rikt utvalg 
av hva Ellingsrud har å by på. Ungdomsguppa arrangerte Ellingsrud-talentiaden, 
idrettslaget arrangerte Bingen-cupen (fotball-cup), korpset vekket Ellingsrud til live 
i forkant av arrangementet, kirken leide inn ansiktsmalere, pensjonistforeningen 
vervet abbonnenter for Akers Avis, natteravnene og frivillighetssentralen delte ut 
gratis vafler, og en rekke organisasjoner, inkludert velet,  stilte opp med 
informasjonsstand, matsalg, leker og konkurranser. Velet fikk byråd Veivaag til å 
åpne dagene, sørget for leie av anlegg og scene (som bydelen finasierte 
halvparten av), arrangerte line-dance og leide inn underholdningsinnslaget 
Adjeidance som fikk Ellingsrud til å bølge til afrikansk trommemusikk. 
Frivillighetssentralen og kirken tok hovedansvaret for å koordinere arrangementet. 

 

• Nærmiljøkonferansen 2003: Velet arrangerte Nærmiljøkonferansen (tidligere 
kontaktutvalgskonferansen), som samlet rundt 40 deltakere i aulaen på 
Ellingsrudåsen skole 31.mai, rett etter årsmøtet. BU-leder Rolf Erik Johansen 
innledet om bydelsreformen, Kultursjef Preben Winger og arkitekt Jens Treider 
informerte om prosjekt Bakås skanser, Vidar Ramfeldt snakket om Groruddalen 
Røde Kors ressurssenter, velet la frem status for senterprosjektet og Ingrid 
Tollånes informerte om idrettslagets arbeid for å få etablert en idrettspark på 
Ellingsrudsletta. Ellingsrud Idrettslag mottok velets hederspris for 2003. Publikum 
deltok aktivt på konferansen, nye relasjoner/nettverk ble etablert og nye ideer ble 
født. Også spiste vi lapskaus.  

 

• Julemiddag for styret med ressurspersoner i desember. 8 personer deltok. 
 

• Alex Frank holdt appell på vegne av velet på Ellingsrud kirkes Fredskonsert. 
 

• Ellingsrud vel stod som medarrangør av 1.mai-arrangementet i Ellingsrud 
kirke, og Astrid Kjellevold informerte om velets aktiviteter på arrangementet. 

 
 

Informasjon/kontaktskapende virksomhet: 
 

• Nettsidene har blitt oppdatert noe sjeldnere i 2003 enn i 2002, men fortsatt har vi 
en meget profesjonell og nyttig hjemmeside. Det er imidlertid mye jobb å holde 
sidene oppdatert til en hver tid. Hvis noen ønsker at siden skal oppdateres oftere 
enn det som har vært tilfelle i 2003, er det mulig for interesserte å være med å ta 
ansvar for dette. Se http://home.no.net/ellvel/index/frame.htm 

 

http://home.no.net/ellvel/index_frame.htm
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• E-postnettet benyttes mye til å spre informasjon, plakater, få til kontakt og 
samarbeid. Vi har et stort nettverk, og har inntrykk av at bruken av e-post i 
nærmiljøarbeidet på Ellingsrud har vært økende i 2003.  

 
 

• Elling og Ella: Velet ga kun ut et nummer av Elling og Ella i 2003, dette kom ut i 
begynnelsen av januar. Det er både tidkrevende og dyrt å lage dette 
lokalmagasinet, og vi har savnet tilbakemeldinger fra publikum. Vi har derfor gått i 
dialog med Akers Avis om muligheten for å erstatte Elling og Ella med at 
lokalavisa setter av et visst antall sider til Ellingsrudstoff et par ganger i året (som 
vi kan være med på å utforme), og at velet sørger for gratis distribusjon av disse 
utgavene til samtlige husstander på Ellingsrud. Vi avventer møte med Akers Avis.  

 

• Velet ble invitert som første nærområde i Oslo til å delta i prosjekt Nabohjelp. 
Det er avholdt 2 infomøter med borettslagene i vårt naboområde, representanter 
fra stiftelsen i Kristiansand og Stovner politi og Frydenlund har tatt ideen og har 
nedsatt et eget utvalg til å utvikle dette videre. Kulturbyråd Veivaag bevilget kr 
50.000 til gjennomføring av prosjektet. 

 
 

• Velet har gjennom året hatt et utmerket samarbeide med Aker Avis Groruddalen 
som alltid er positiv til å ta opp forhold knyttet til vårt nærområde. 

 

• Vi har deltatt på møter i regi av Groruddalen miljøforum om velforenings-
samarbeid i Groruddalen om aktuelle saker. Velet er medlem av miljøforumet. 

 
 

• Velet er har deltatt på årsmøte i Østmarkas venner, hvor vi er medlem. 
 

• Velet var medlem av Norges Velforbund i 2003.   

 
 

Ytre miljø: 

• Planlegging og gjennomføring av Super-Rusken 22. og 23. september. Det ble 
med hjelp av flere borettslag ryddet blant annet langs hele Edvard Munchsvei og 
skogsområdet rundt. Vi fikk besøk av Ruskengeneral Kjellaug Løken og Akers 
Avis lokal-TV. Rusken ga oss tilskudd på 6000 kr. 

• Organisert videreføring av avtale om felles bekostning av vaktmester ved 
Ellingsrudåsen senter for 2003 samt startet å forhandle frem avtalen for 2004. 
Dette gjelder området rundt T-banestasjonen. Partene i avtalen er: Oslo 
Kommune, OBOS Forretningsbygg, Oslo sporveier, Ellingsrud senter sameie 2, 
Ellingsrud velforening og Ellingsrudåsen frivillighetssentral. Pga omorganiseringer 
i Sporveien (nye folk og ny politikk) har det vært vanskeligere å forhandle frem 
avtalen for 2004 enn avtalen for 2003.  

• Vi betalte fotballgruppa i Ellingsrud Idrettslag v/Olaf Ruud for å rydde gråsoner 
før sommerferien.  
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• Ekstra søppelrydding har vært foretatt rundt T-baneområdet og andre utsatte 
steder med jevne mellomrom.  

• Vi har hatt befaring med friluftsetaten i forbindelse med at vi har søkt om flere 
søppelkasser. Det blir søppelkasser ved gangstien fra Ellingsrudåsen senter og 
ned til Munkebekken i løpet av 2004.  

 
 

Trafikk: 

• Vi hadde besøk av næringsbyråd Tornås, i forbindelse med åpningen av den 
nye rundkjøringen ved Furuset senter. Hun deltok på møte med velet på 
Kulturkjelleren etter begivenheten. Hun ønsket informasjon om vårt boområde, og 
av mange ting som velet tok opp med henne var bygging av gangbro over E6 til 
Furuset senter og problematikken med fraflyttede nærsentre. Hun uttrykte glede 
over kvaliteten og engasjementet i vårt nærområde. 

 

• Velet tok initiativ til en underskriftskampanje for gangbro til Furuset, og samlet 
inn minst 766 underskrifter som ble overlevert til næringsbyråden og omtalt i 
Akers Avis. 

 

• Vi har hatt flere møter med Samferdselsetaten om trafikale forhold. I krysset Edv. 
Munchs vei og Trygve Nielsens vei er siktforholdene dårlige. Så langt ser det ut 
til at et blir anlagt en fartsdump i Trygve Nilsens vei i løpet av året. 

 

• I Edvard Munchs vei fra skolen og mot snuplassen har vi etter samarbeide og 
anbefaling  fra politiet bedt om både ny skilting og at det anlegges et 
fotgjengerfelt og gangvei ved skolen for å sikre gående som krysser Edv. 
Munchs vei for å komme inn på gangveien til Ellingsrudflaten. Dette kravet er 
avvist av Samferdselsetaten med begrunnelse av at et fotgjengerfelt vil 
representere økt trafikkfare for de gående. Vi har oversendt et forslag om 
reguleringsendring for fotgjengerfelt til bydelen for behandling. 

 

• Det er avtalt befaring med Samferdselsetaten, Friluftsetaten og 
bydelsutviklingskomiteen i Alna for å avklare ansvarsfordeling om vedlikehold av 
gangveiene på Ellingsrudflaten. Dette vil skje når snøen er borte. 

 

• Vi har hatt jevnlig kontakt med Samferdselsetaten om brøyting og strøing av 
gangveien i vårt område. Det synes som om vintervedlikeholdet har blitt bedre.  

 
 

 
 
 
Utvikling av nærsentrene: 

 
Velets mest ambisiøse prosjekt er prosjekt for utvikling av nærsentre – 
Ellingsrudåsen og Karihaugen senter. Plankontoret for Groruddalen bevilget 
100.000 kr i 2002. I 2003 har OBOS Forretningsbygg gitt tilsagn om 100 000 kr, og 
Husbanken har gitt tilsagn om 75 000 kr.  
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Mange nærsentre er rammet av problematikken med at offentlige tjenester legges 
ned eller flyttes, og at næringsdrivende blir utkonkurrert av store kjøpesentre, slik at 
mange lokaler blir stående tomme og torgområdene blir lite benyttet av beboerne. 
Hensikten med senterprosjektet er å se på hvordan vi kan blåse liv i nærsentre ved å 
tenke nytt og kreativt. Vi vil konsentrere oss om Ellingsrudåsen senter inntil vi vet 
mer om hva de nye eierne av Karihaugen senter, Moss forretningsbygg, har av 
planer for dette senteret. Vi har jobbet mye med å engasjere et arkitektfirma for å få 
laget en helhetlig plan for senterområdet i samarbeid med velstyret, prosjektgruppa, 
nærmiljøet og forretningsdrivende. Vi har også jobbet med synlige del-tiltak, som 
utstillinger i tomme vindusflater, dialog om etablering av Røde kors ressurssenter på 
senteret og bygging av ny trapp fra senteret ned til parkeringsplassen og 
bussholdeplassen. Vi har lagt vekt på at det må lages en helhetlig plan som ikke er 
for ambisiøs, og som kan gjennomføres i etapper med ulike samarbeidspartnere og 
finansierigskilder. Prosjektbeskrivelsen ligger på nettsidene, kopi kan fås ved 
Frivillighetssentralen.  

 

• Arkitektbistand: Vi har vært i kontakt med en rekke instanser for å finne frem til 
et egnet arkitektfirma, deriblant Husbanken, OBOS, Plankontoret for 
Groruddalen, NiBR, arkitektene Dahl og Myrhol, Kritt arkitekter, Futh Ark, 
Enerhaugen arkitektkontor, Arkitektskap og Norsk Form. Vi mottok idèskisse fra 
arkitektene Dahl og Myrhol vinteren 2003, og inngikk avtale med Kritt arkitekter 
og Futh Ark om levering av idèskisser. Kritt arkitekter har levert, Futh Ark trakk 
seg fra prosjektet på grunn av manglende kapasitet. Konkret prosjektering vil 
starte i løpet av 2004. 

 

• Bygging av ny trapp: Den ene trappa ved Ellingsrudåsen senter har vært stengt  
med kjettinger i lengre tid, fordi den er så falleferdig at den er farlig å bruke. 
Trappa står på grunn som sameie 2 fester fra OBOS Forretningsbygg, og det lille 
sameiet med 20 husstander har ikke anledning til å finansiere ny trapp alene. 
Velet har jobbet mye med å få til et spleiselag for å finansiere bygging av ny 
trapp, som vil koste 66 000 kr ifølge anbudene vi har hentet inn. Foreløpig har vi 
fått inn løfter om følgende: 

Ellingsrud senter sameie 2:   21 000 kr (Hvorav OBOS F. betaler halvparten) 
Eiendoms- og byfornyelsesetaten: 20 000 kr 
Ellingsrud velforening:       4 000 kr 
Næringsdrivende  på senteret:  13 500 kr (eks. Narvesen) 

      58 500 kr 
 

• Utstillinger i tomme vindusflater: Vi har sørget for følgende utstillinger i 
vinduene på den gamle helsestasjonen på Ellingsrudåsen senter: 
Barnekunstutstilling fra Bakås skole, historisk utstilling om Ellingsrud i regi av 
Lilleba Lian og utstilling av bidrag i Frivillighetssentralens tegnekonkurranse. Vi 
satte også i gang arbeidet med en mer ambisiøs utstilling laget av 
ungdomskunstnere med tilknytning til Ellingsrud i regi av Tom Petter Hansen. 

 

• Vi har hatt møter og befaring med Røde Kors og OBOS om muligheten for å 
etablere Røde Kors ressurssenter i lokalene etter helsestasjonen på 
Ellingsrudåsen senter. Velet deltok på åpningen av Mortensrud Røde Kors 
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ressurssenter. Røde Kors skal opprette ett ressurssenter til i Oslo, men antar at 
det ikke blir før 2006, og det vil være avhengig av engasjement fra bydelen og en 
akseptabel husleie. Ressurssentrene driver med aktiviteter som leksehjelp, 
mattegruppe, internett-kafe, jentegruppe, kvinnegruppe og veiledning av foreldre. 

 
 
Annet: 

• Velet arrangerte i samarbeide med Akers Avis guidet tur med lederen av velet til 
Bakås skanser, vårt største kulturminne. Endelig fikk velet innpass i 
styringsgruppen for Bakås skanser sommeren 03. Det er bevilget 1 mill kr til 
istandsettelse av skansene, og arbeidet skal ferdigstilles neste år. Velet har blant 
annet tatt opp behovet for et budsjett for prosjektet, at det må lages en plan for 
vedlikehold, at hensynet til naboene må ivaretas, at prosjektet bør omfatte alle 
fire skansene, at områdene må få informasjonstavler eller lignende for publikum, 
og at hogsten må begrenses og kvist ryddes. Gjennom vår deltagelse har vi 
påvirket deler av de foreslåtte arbeider. 

 

• Vi støttet FAU på Bakås skole i kampen mot nedleggelsen  av barneskolen. Det 
er viktig for vårt nærområde at vi kan beholde den etablerte skoledekningen. 
Velet holdt appell på åpent mobiliseringsmøte for skolen med rundt 120 
deltakere, samlet inn underskrifter mot nedleggelse, hjalp til med e-postlister til 
aktører i nærmiljøet og ga 500 kr i gave til feiringen av seieren. Inntil så lenge er 
denne kampen vunnet. 

 

• Velet har støttet Akrobatisk Aktivitet for barn og unge med midler. Tiltaket ledes 
av Thorbjørn Tørnqvist i samarbeid med Ellingsrudåsen frivillighetssentral. 

 

• Velet har blitt bedt om å gi uttallelse vedrørende skjenkebevilling til Ellingsrud 
kaffebar (Mariannes Cafè) to ganger i løpet av 2003. Først vedrørende søknad 
om en forsøksordning med etablering av utendørs serrvering og så vedrørende 
fornying av innendørs bevilling. Velet gikk i mot etablering av utendørs servering 
og gikk inn for fornying av innendørs bevilling. 

 

• Velet har forvaltet lokalene etter helsestasjonen på Ellingsrudåsen senter etter 
muntlig avtale med OBOS Forretningsbygg. Avtalen er at velet kan benytte 
lokalene inntil videre, og at vi vil få beskjed i god tid hvis lokalene blir leid ut. 
Lokalene har blant annet blitt benyttet til styremøter i velet, møter om 
renholdsavtalen og om bygging av ny trapp og til trening i kampsport. 
Vindusflatene har blitt benyttet til utstillingene som er beskrevet under punktet om 
senterprosjektet. 

 
 

5. Valgkomiteens forslag til nytt styre 2004 
 
Leder:    Jan Lillejord 
Styremedlemmer: Mia Larsen  
    Alex Frank 
    Lilleba Lian 
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    Lena Sæterli 
    Monika Ustad 
    Tone Birkelund 
    Solveig Tuft 
 
Valgkomite:  Anne Stømner 

Tor-Olav Fidjeland 
 

       Revisor:   Ivar Hagberg  
 
 
 
 

Vedlegg: Regnskap 2003 og budsjett 2004 
 
 
Ellingsrud, april 2004 
Styret i Ellingsrud velforening 
 
 
 
Jan Lillejord Mia Larsen       Walther Slørdal      Monika Ustad Lilleba Lian 
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